LTDA. 14.583.388,31 

4ª CONFER CONSTR. FERNANDES LTDA. 15.134.217,81 

5ª SETEP CONSTRUÇÕES S.A. 16.304.203,02 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa PAVIPLAN 
PAVIMENTAÇÃO LTDA., no valor total global de R$ 12.672.010,81 (doze milhões, seiscentos e 
setenta e dois mil, dez reais e oitenta e um centavos), sendo este, o menor valor apresentado entre 
as propostas classificadas.  

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento, classificação das propostas de 
preços e declaração de vencedora para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.